



ZDP.ZP.271.1.2022

Wieliczka, 2022-01-27

**„Wykonawcy”**

**Dotyczy: „Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i poziomego dróg powiatowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Powiatu Wielickiego w 2022 r.**

**Część 1**

**"Bieżące utrzymanie oznakowania pionowego i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego na terenie Powiatu Wielickiego w 2022 r.**

**Część 2**

**"Bieżące utrzymanie oznakowania poziomego dróg powiatowych na terenie Powiatu Wielickiego w 2022 r. "**

Oznaczenie sprawy: **ZDP.ZP.271.1.2022**

Działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy do treści SWZ. W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi.

**PYTANIE 1:**

Zgodnie z zapisami umowy „Wszystkie prace będą zlecane Wykonawcy pisemnie lub telefonicznie. Obowiązkiem Wykonawcy jest przystąpienie do realizacji uzgodnionych prac w ciągu 24 godzin od zawiadomienia, a w szczególnych przypadkach (zagrożających bezpieczeństwu w ruchu drogowym) – w ciągu 8 godzin od powiadomienia telefonicznie lub email. Jeżeli Wykonawca nie przystąpi w ww. terminie do uzgodnionych prac to Zamawiający zleci wykonanie zastępcze na koszt Wykonawcy.” Zwracamy się z pytaniem, czy obowiązek przystąpienia do prac w ciągu 24h a w sytuacjach awaryjnych 8h, dotyczy realizacji robót związanych z oznakowaniem pionowym?

**ODPOWIEDŹ 1:**

Dotyczy robót związanych z oznakowaniem pionowym. Zamawiający zmieni zapis w umowie

**PYTANIE 2:**

Zwracamy się z pytaniem, czy termin na rozpoczęcie prac wynosi 8 czy 7 dni od podpisania umowy, albowiem w umowie jest napisane, że 8 dni a w SWZ jest 7 dni.

**ODPOWIEDŹ 2:**

Zgodnie z SWZ, Zamawiający zmieni zapis w umowie.

**PYTANIE 3:**

Zgodnie z zapisami umowy § 15 ust. 13 „Jeżeli w okresie gwarancji przedmiot objęty gwarancją lub jego część w zakresie dotyczącym urządzeń obcych dwukrotnie będzie przedmiotem reklamacji, to przy trzeciej reklamacji podlega wymianie na nowy, wolny od



**POWIAT  
WIELICKI**

**Zarząd Dróg Powiatowych w Wieliczce** ul. Słowackiego 29, 32-020 Wieliczka

wad, bez względu na możliwość i dopuszczalność naprawy." Prosimy o wyjaśnienie, czy pod pojęciem „urządzeń obcych” Zamawiający ma na myśli znaki pionowe?

**ODPOWIEDŹ 3:**

Dotyczy oznakowania pionowego. Zamawiający zmieni zapis w umowie.

**PYTANIE 4:**

Prosimy o potwierdzenie, że poz. 1 kosztorysu ofertowego dla części 2 „Linia ciągła, przerywana, przejścia, drobne elementy” ma być wykonane jako oznakowanie cienkowarstwowe farbą?

**ODPOWIEDŹ 4:**

Poz. 1 ma być wykonana jako oznakowanie cienkowarstwowe o parametrach zapewniających specyfikacją odbłaskowość

**PYTANIE 5:**

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „linie wibracyjne” - poz. 2 kosztorysu ofertowego dla części 2. Czy Wykonawca ma wykonać linie krawędziowe z efektem wibracji czy mają to być np. progi akustyczne przed przejściami dla pieszych w kolorze czerwonym?

**ODPOWIEDŹ 5:**

Poprzeczne linie koloru czerwonego stosowane zwykle przed przejściami dla pieszych wywołujące efekt akustyczny dla kierowcy.

**PYTANIE 6**

Prosimy o wyjaśnienie, czy poz. 5 kosztorysu ofertowego dla części nr 2 „Malowanie grubowarstwowe powierzchni przejść dla pieszych, drobnych elementów” ma być wykonane na białą czy w kolorze czerwonym

**ODPOWIEDŹ 6:**

Białe

**PYTANIE 7**

Prosimy o udzielenie informacji o jakiej powierzchni ma być wykonany piktogram A17 – czy ma to być znak o powierzchni 1,75 m<sup>2</sup> czy 2,56 m<sup>2</sup>? Cena dla piktogramów jest różna w zależności od jego powierzchni dlatego ma to znaczenie przy rzetelnej wycenie. Ponadto prosimy o potwierdzenie, czy piktogram ma być wykonany w kolorze.

**ODPOWIEDŹ 7:**

1,75 m<sup>2</sup>, kolorowy.

**Załącznik:**

**Zaktualizowany wzór umowy o pytania nr 1,2,3**

Dyrektor  
Zarządu Dróg Powiatowych  
w Wieliczce  
*Marian Paszcza*  
mgr inż. Marian Paszcza

